

ROESGAARD

NÅR OVERBLIK SKABER VÆRDI

MAP Byg ApS

Horsensvej 29 A
8722 Hedensted

CVR-nr. 29 60 13 99

Årsrapport for 2020/21

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 24/09 2021

Knud Laursen
Dirigent

Når overblik
samler brikkerne
– og skaber værdi

REVISION RÅDGIVNING JURÅ
REVISION RÅDGIVNING JURÅ
REVISION RÅDGIVNING JURÅ

Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. juli 2020 - 30. juni 2021	10
Balance pr. 30. juni 2021	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter til årsrapporten	14

Selskabsoplysninger

Selskabet

MAP Byg ApS
Horsensvej 29 A
8722 Hedensted

CVR-nr.: 29 60 13 99
Regnskabsperiode: 1. juli 2020 - 30. juni 2021
Hjemsted: Hedensted

Bestyrelse

Peter Due Laursen, formand
Simon Skov Sørensen
Anette Due Laursen
Knud Laursen

Direktion

Knud Laursen, adm. direktør
Nordin Naciri, direktør

Revision

Roesgaard
Godkendt Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er håndværksmæssig virksomhed samt at forestå investering og dermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2020/21 udviser et overskud på kr. 38.297 efter skat, og selskabets balance pr. 30. juni 2021 udviser en egenkapital på kr. 1.008.145.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juli 2020 - 30. juni 2021

	<u>Note</u>	<u>2020/21</u> kr.	<u>2019/20</u> kr.
Bruttofortjeneste		2.972.728	2.012.059
Personaleomkostninger	1	<u>(2.006.107)</u>	<u>(1.198.591)</u>
Resultat før af- og nedskrivninger		966.621	813.468
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	2	<u>(894.025)</u>	<u>(753.922)</u>
Resultat før finansielle poster		72.596	59.546
Finansielle indtægter		1.050	1.043
Finansielle omkostninger	3	<u>(24.547)</u>	<u>(17.794)</u>
Resultat før skat		49.099	42.795
Skat af årets resultat	4	<u>(10.802)</u>	<u>(9.537)</u>
Årets resultat		<u>38.297</u>	<u>33.258</u>
Overført resultat		<u>38.297</u>	<u>33.258</u>
		<u>38.297</u>	<u>33.258</u>

Balance pr. 30. juni 2021

	<u>Note</u>	<u>2021</u> kr.	<u>2020</u> kr.
Aktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		3.358.057	3.099.811
Materielle anlægsaktiver	5	<u>3.358.057</u>	<u>3.099.811</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>3.358.057</u>	<u>3.099.811</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		25.000	910.768
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		146.933	145.883
Tilgodehavender		<u>171.933</u>	<u>1.056.651</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>171.933</u>	<u>1.056.651</u>
Aktiver i alt		<u>3.529.990</u>	<u>4.156.462</u>

Balance pr. 30. juni 2021

	<u>Note</u>	<u>2021</u> kr.	<u>2020</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført resultat		883.145	844.849
Egenkapital		1.008.145	969.849
Hensættelse til udskudt skat		181.339	170.537
Hensatte forpligtelser i alt		181.339	170.537
Banker		522.522	4.846
Leverandører af varer og tjenesteydelser		50.283	18.492
Gæld til tilknyttede virksomheder		720.502	2.555.607
Anden gæld		1.047.199	437.131
Kortfristede gældsforpligtelser		2.340.506	3.016.076
Gældsforpligtelser i alt		2.340.506	3.016.076
Passiver i alt		3.529.990	4.156.462
Eventualforpligtelser	6		

Egenkapitaloppgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. juli 2020	125.000	844.848	969.848
Årets resultat	0	38.297	38.297
Egenkapital 30. juni 2021	125.000	883.145	1.008.145

Noter til årsrapporten

	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
	kr.	kr.
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	1.770.277	1.031.710
Pensioner	130.288	118.736
Andre omkostninger til social sikring	64.171	54.472
Andre personaleomkostninger	41.371	(6.327)
	<u>2.006.107</u>	<u>1.198.591</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>4</u>	<u>4</u>
2 Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		
Afskrivninger materielle anlægsaktiver	894.025	753.922
	<u>894.025</u>	<u>753.922</u>
3 Finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	22.332	13.583
Andre finansielle omkostninger	2.215	4.211
	<u>24.547</u>	<u>17.794</u>
4 Skat af årets resultat		
Årets udskudte skat	10.802	9.537
	<u>10.802</u>	<u>9.537</u>

Noter til årsrapporten

5 Materielle anlægsaktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
Kostpris 1. juli 2020	9.449.723
Tilgang i årets løb	1.252.271
Afgang i årets løb	<u>(381.696)</u>
Kostpris 30. juni 2021	<u>10.320.298</u>
Af- og nedskrivninger 1. juli 2020	6.349.912
Årets afskrivninger	894.025
Tilbageførte af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	<u>(281.696)</u>
Af- og nedskrivninger 30. juni 2021	<u>6.962.241</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2021	<u>3.358.057</u>

6 Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet K.L.H. ApS og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat for indkomståret samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.